

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 24.09

Tid: 08:15

Sted: R41

Tilstede: Emilie, Herman, Liva, Elise, Simen, Benjamin, Hedda, Postkom, Webkom

Forfall: Solveig

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
---------	-----	-----------

1	Godkjenning av dagsorden	Alle
---	---------------------------------	-------------

2	Ris og ros	Alle
---	-------------------	-------------

3	Orienteringssaker	Alle
---	--------------------------	-------------

RRT fra stillingene

Leder: Atm på vei til gløs (kl 21:03 mandag) fordi jeg kom på at jeg har glemt å vaske NV-kjøkkenet i dag. Vi har fått litt kjeft for at vi er dårlige på å vaske, men nå har Nabla vaskeuke og alt skal gå på skinner. Opptak og kranglemøte uten mye krangling gjennomført. Inn-ut funket bra synes jeg også! Utenom dette har det vært litt adminarbeid og mediehandtering.

Nestleder: Sendt inn litt drikketillatelse og adganger til kontoret. Snakket med Educom, Arrkom og Lauget om de vil arrangere ting til Planckuka

Faddersjef/sekretær: Hatt evalueringsmøte med fadderkom, referat fra dette kommer etter hvert. Ellers bare arbeid med nummat 24/7 for å være helt ærlig.

Økonomiansvarlig: Sendt inn Nv og Ie søknader om velferdsmidler. Betalt utlegg.

Bedriftskontakt: Denne uken avholdes opplæringsdag og sosialkveld for de nye medlemmene, BN-møte, samt to bedresser. Håper nabla.no snart er oppe igjen.

Arrangementssjef: Hatt første møtet med komiteen, som gikk strålende! Mange nye engasjerte første- (og andre-) klassinger, så det er kjempe gøy! Nå begynner arbeidet med de neste arrangementene, blir et bra semester! Er i dialog med litt av hvert av linjeforeninger for å ha felles både låvefest og veldedighetsauksjon!

Koordinator: opptaket er gjennomført og ble avsluttet med inn-ut, kunne dessverre ikke delta (❤️) men fikk tilbakemeldinger på at det funka veldig bra med 2 kjellere! Holder ellers på med litt administrativt bare, oppdaterer drive tilganger og er i dialog med nye undergrupper om hva som må på plass. Utover det henger jeg mye med min trofaste venn rombooking <3

Blestesjef: Har holdt oppe blestingen heh, alt går bra der. Folk har så langt fulgt postetidene 😊 har også vært på inn-ut og beer-mile. SKIKKELIG GØY med arrangement på tvers av linjeforeningene. Veldig gøy med 3. plass til Nabla også hehe. Ellers har jeg holdt på med litt kjellerstyret greier siste uken, og gleder meg til første møte denne uken. Btw har jeg oppdatert postetider regnearket. Opplevde at komiteer som ikke poster hver uke har glemt postetidene sine, og de må jo uansett spørre meg om å poste så det var et litt dårlig system. Nå er det kun de som poster hver uke som får ha fast postetid 😊

To-do fra forrige uke

Liva [4]

Sendt tilbakemelding om midtsidebilde til Nabladet, tatt opp "førsteklasseuke" med kontorkom, planlagt workshop.

4	Saker	Alle
---	--------------	-------------

Oppdatering fra Webkom

nabla.no er nede. Både hovedserver og backup server er døde, med årsaken overoppheting. Den siste backupen vi har av nettsiden er dermed fra 13.09, og vi har mistet alt som har skjedd etter dette. Webkom jobber med å få nettsiden opp å gå igjen, og trenger i den sammenheng å vite hva som er mest kritisk å få opp først.

Bedpresser: har mistet påmeldingsoversikten, så det vil bli sendt ut påminnelse om bedpresser på instagrammen til BN, og eventuelle avmeldinger må gjøres direkte til BN

Dersom siden ikke er oppe å gå før nye bedpresser kommer ut, blir man nødt til å gjøre alternativ påmelding.

Mailing-systemet: Per nå fungerer ingen av @nabla.no mailene. Styret sine mails, BN og de gruppelederne som melder i fra at de har behov for mail så fort som mulig, vil bli prioritert først.

Bokskap-klipping: Nettsiden er nede, så vi kan ikke gjennomføre klippingen som planlagt. Med tanke på at vi har mistet 11 dager med data så må vi trolig kjøre hele registreringsprosessen på nytt før vi kan klippe bokskapene.

Varsling: Varslings-skjemaene er utilgjengelige, da de kun er lagt ut på nabla.no. Liva legger ut et Facebook-innlegg med informasjon for å oppdatere medlemsmassen, hvor disse skjemaene også er lagt ved.

Kommunikasjon med Kjellerstyret, tilbakemelding

Elise

Kjellersjef ønsker bedre kommunikasjon mellom styret og kjellerstyret, spesielt på arrangementer der kjellerstyret har del-ansvar. Forslag om at man inviterer kjellersjef til møter når det er ting som omhandler dem. Hedda prøver generelt å invitere gruppeledere som kan ha interesse av saker på møter.

Arrangementer med andre linjeforeninger Mail

Elise

Andre linjeforeninger er misfornøyd med at vi ikke deltar på arrangementer vi har blitt invitert til. Vi finner ikke disse invitasjonene, så vi må prøve finne kilden til de aktuelle invitasjonene, og finne ut om vi egentlig har fått dem eller ikke.

Tilbakemeldinger til rektor?

Liva [5]

Rektor skal delta på linjeledermøtet, så dersom vi ønsker å ta opp noen saker som kan være aktuelle for rektor, kan det gjøres her. Ingen kommer med noe de ønsker å ta opp.

Hvordan fungerer styremøtene?

Liva [10]

Tar en diskusjon på workshop.

x **Eventuelt**

Alle

Joulekort

Liva [10]

Vi må finne tema til joulekort. Elise fikser dialog med prokom angående produksjon av disse.

Inn-ut leder edition

Hedda [5]

Hedda kommer med forslag om at det burde arrangeres Inn/ut med gruppeledere + styret i perioden når det velges nye gruppeledere. Man kunne eventuelt gjort det som en koietur.

Workshop

Emilie[1]

Styret skal ha workshop tirsdag 1. oktober 16-20.

xx **Fremover**

Alle

xxx **Kritikk av møtet**

Alle

xxxx **Workshop ! 11:45 !**

Alle